DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLETA SELETIVA COMO
PRÁTICA EDUCATIVA NA ESCOLA GILDA BERTINO GOMES MUNICÍPIO DE
CUMARU-PE de autoria de SALOMAO FELIPE DA SILVA, CLAUDEMIR GOMES
GONÇALVES, LARISSA RAYANNE NASCIMENTO RODRIGUES, WANESSA PORTO
TITO GAMBARRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2713

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2713